
DETERMINA A CONTRARRE

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, ed in particolare il comma 2 dell'art. 32, il quale
prevede che, prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni
appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretino o determinino di contrarre, individuando gli
elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte;

CONSIDERATA la nomina a Funzionario Delegato del Direttore della Scuola;

TENUTO CONTO che, presso questa Scuola, è in atto il 202 corso di formazione per Allievi Agenti, e
che c/o il locale Auditorium vi sarà ad aule riunite/una lezione a tutti i partecipanti da parte del Prefetto,
in quiescenza Dott. Dispensa.

TENUTO CONTO che si dovrà prenotare una stanza singola per il conferenziere;

TENUTO CONTO della disponibilità dei fondi richiesti, che l'importo stimato del predetto servizio è
pari a circa euro 39,00, oltre IVA;

VISTO Tart. 36 del d.Igs.n. 50/2016;

VISTI i tempi piuttosto ristretti per l'aggiudicazione della fornitura;

DISPONE

i
l'avvio della procedura di affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36, co. 2, lett. A, del D. Lgs. 50/2016.

CIG: Z1826FF6A2,

II Responsabile unico del procedimento di cui all'art. 31 del d.lgs. n. 50/2016 è il dott. Stefano
DODARO.

Scuola Allievi Agenti Vibo Valentia
Prot.: 0000615 del 04.̂ 02/2019 liscila Cod. Amm. mjt
Fase Arclwio.Faklora.2 5.6/1 ACQUISTI   AOO: WPAI
Data: 04/02/2019 16.44:05

POLIZIA DI STATO
Scuola Allievi Agenti
VIBO VALENTIA

ILE
Dott. SARO

Vibo Valentia, 4 Febbraio 2019

Polizia di Stato O


